
  

 
2015 01 08  Nr. 2328 

 

Gerb. LURK nariai, komitetų pirmininkai ir svečiai, 
 

Kviečiame į eilinį Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, 

įvyksiantį 2015 m. sausio 30 d. Lietuvos edukologijos universitete 

Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius, 204 auditorija 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VGTU rektorius Alfonsas Daniūnas. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.10 val. Darbotvarkės ir LURK 2014 12 19 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato 

Alfonsas Daniūnas. 

2. 10.10 – 10.20 val.  Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato Alfonsas Daniūnas arba 

įpareigotieji LURK atstovai. 

2. 1. Dėl LURK atstovo renginio University - Business Forum in Lithuania 

orgkomitete. 

2. 2. Dėl LURK rašto Dėl MSĮ pakeitimo projekto. 

2. 3. Dėl rašto LR ŠMM ir LMT Dėl duomenų bazės Thomson Reuters Web of 

Sciences prieigos universitetams. 

3. 10.20 – 11.00 val.  Dėl Akademinio sektoriaus rinkos tyrimo pristatymo. Pristato Baltic Salary 

Survey / Fontes konsultantas Laurynas Baršukaitis. 

4. 11.00 – 11.30 val. Dėl specialistų kvalifikacijų žemėlapio analizės. Pristato MOSTA direktorės 

pavaduotoja Laura Stračinskienė. 

5. 11.30 – 11.50 val. Dėl ŠMM rašto Dėl LR Vyriausybės nutarimo “Dėl LRV 2009 m. 09 30 d. 

nutarimo NR. 1228 “Dėl LR valstybės biudžeto lėšų, skirtų studijų kainai 

valstybės finansuojamose studijų vietose apmokėti, arba jų dalies grąžinimo į 

LR valstybės biudžetą tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto. 

Pristato ŠMM atstovas. 

6. 11.50 – 12.10 val. Dėl LR Vyriausybės nutarimo ,,Dėl 2015 metų finansavimo paskirstymo pagal 

studijų sritis" projekto. Pristato ŠMM atstovas. 
 

 12.10 – 12.30 val.  Kavos pertrauka. 
 

7. 12.30 – 12.50 val. Dėl LURK Viceprezidento ir Prezidiumo narių bei Generalinio sekretoriaus 

rinkimų pasibaigus Prezidento kadencijai. Pristato Alfonsas Daniūnas. 

8. 12.50 – 13.00 val. Dėl LURK komitetų veiklos ir jų pirmininkų rinkimų. Pristato Alfonsas 

Daniūnas. 

9. 13.00 – 13.20 val. Dėl LURK 2015 m. I-ojo pusmečio biudžeto tvirtinimo. Pristato Alfonsas  

Daniūnas. 

10.  13.20 – 13.25 val. Kiti klausimai. Pristato Alfonsas Daniūnas. 

Dėl kvietimo dalyvauti viešame ŠMM planuojamų įgyvendinti 2014 - 2020 metų 

ES struktūrinių fondų priemonių aptarime. 

11. 13.25 – 14.00 val.  Diskusija dėl LURK veikos krypčių. Visi LURK nariai. 

 

 14.00 – 15.00 val. Pietūs. 
 

 

Generalinis sekretorius 

 

 

Kęstutis Kriščiūnas 
  

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektorių, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia pastato esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje.  


